- [inc. mut.] -dens temptator dixit ei [Beneventan missal, Montecassino 271, pp. 33–112, lower script] (ed. Brown). **60** (1998): 239–306
- Deus inaeſtimabilis misericordiae, deus immensae pietatis, deus conditor et reparator humanae generis [Alcuin, *Confessio peccatorum pura*] (ed. Black). **65** (2003): 1–40 (*cf.* Eala þu ælmihtiga god)
- Deus itaque summe atque ineffabiliter bonus (*see* Deus non habet initium)
- Deus non habet initium uel terminum (Deus itaque summe atque ineffabiliter bonus) [Sentence Collection] (ed. Wei) **73** (2011): 1–118
- Deus qui nobis per singulos annos sancte civitatis tue Ierusalem acceptionis reparas (*see* Liturgy for the Liberation of Jerusalem)
- Dic vt lapides isti panes fiant*, Mathei 4 [Mt 4:3]. Omnes scriptores tam catholici quam gentiles qui de mundo locuntur (ed. Wenzel). **79** (2017): 67–129
- Dicit episcopus quod etsi decanus iurisdictionem habeat uisitandi [Grosseteste’s Cathedral Chapter on Episcopal Visitation (Oxford Bodley 760, fols. 176v-178r)] (ed. Mantello). **47** (1985): 367–78
- Dicit Philosophus X^o *Ethicorum*, Oportet autem non secundum hoc suadentes [graduation speech from Oxford, Bodl. Digby 55, fols. 203v–204v] (ed. Lewry). **44** (1982): 171–74
- Die lune intitulata vii^o Idus Iulii anno domini m^o ccc^o xl^o vii^o in presencia Guillelmi Vilella notarii [Barcelona, Archivio Diocesano, *Collationes* 9 (docs. 75–77, 210)] (ed. Gyug). **45** (1983): 395–97
- Dies dominicus dies beatus [*De die dominico*] (ed. McNally). **22** (1960): 355–61
(Diffusa est gratia in labiis tuis ... v. Specie tua et pulchritudine tua intende) et prospere proce(de) [Mass fragment in Penne, Archivio Storico] (ed. Kelly). **62** (2000): 322–27
- Dignum quippe est (*see* Quia etiam prophetiae spiritus)
- Dirigimus vestrae fraternitati quia intentio orta est [Damasus I, Correspondence with Jerome on the Mass] (ed. Reynolds). **49** (1987): 486–87; **50** (1988): 626–70
- Disciplina hominis sui intellectus est socius et apud homines intercessor. Ptholomeus in Almagesti. In curiis regum et principum, per minus potentes [“Super Virgilium” fragment (Bologna, Bibl. Universitaria 73, fol. 35r–v)] (ed. Lord). **54** (1992): 265–66
- Divide in quatuor a puncto .F. [Monochord fragment (Arundel 43)] (ed. Brearley and Wray). **36** (1974): 160–73; **37** (1975): 546–47
- Diuinitate, uniuersitatis conditrix, fauorem nobis praestante, infixi menti est sententia Timaeum [Hisdosus Scholasticus, *De anima mundi Platonica*] (ed. Hicks). **78** (2016): 1–64
- Dixit Dominus ad beatum Petrum apostolum. Duodecim apostoli sunt et duodecim ueneris [Twelve Fridays] (ed. Ivanov). **81** (2019): 156–57
- Domine, Dominus noster quam admirabile . . .* [Ps 8:2]: admirabilie in potentia, in sapientia, in misericordia [Everard of Ypres, Letter to Pope Urban III and letter from Frater B.] (ed. Haring). **17** (1955): 143–72
- Domine et dulcissime pater, tibi veritas minime est absconsa [Jerome, Correspondence with Damasus I on the Mass] (ed. Reynolds). **50** (1988): 626–70
- Domine ne in furore tuo arguas me I [Ps 6]. *Kyrieleison, Pater noster, et preces. Capitula versuum*. Domine convertere et eripe animam meam [Ps 6:5] [Psalm use 1] (ed. Black). **65** (2003): 1–56
- Domine ne in ira tua arguas me [Ps 6:2]. Domine non in futuro sed modo me precipe emundare [*Meditationes psalmorum paenitentialium*] (ed. Brown). **51** (1989): 432–50
- Dominus dixit in Euangelio: Fratres mei et amici mei, uenite ad regnum Patris mei. Regnum Dei propter nos [*Admonitio beati Gregorii*, Paris, BnF lat. 1012] (ed. McCune) **75** (2013): 73–75
- Dominus papa iniungit omnibus christianis in remissionem omnium peccatorum suorum ut sint coadiutores et benefactores novo feretro sancti Thome de Cantulupo [Hereford Cathedral Archives 1447, 3214] (ed. Swanson). **62** (2000): 205–6